[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23 декабря 2016г.                        № 3338
1

Об утверждении  плана проведения выездных проверок
за использованием по назначению, распоряжением и сохранностью муниципального имущества городского округа город Михайловка Волгоградской области  на 2017 год

                В соответствии со ст.35, 51 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. ст. 34, 49 Устава городского округа город Михайловка Волгоградской области, решением Михайловской городской Думы от 20.02.2015 № 949 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Михайловка Волгоградской области» и постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области  от 13.03.2013 № 752 «О порядке осуществления контроля за использованием по назначению, распоряжением и сохранностью муниципального имущества городского округа город Михайловка Волгоградской области»,  в целях осуществления контроля  за использованием по назначению, распоряжением и сохранностью муниципального имущества, находящегося у муниципальных унитарных предприятий, автономных, бюджетных, казенных учреждений городского округа город Михайловка, а также муниципального имущества, переданного по договорам коммерческим или некоммерческим организациям, физическим лицам и индивидуальным предпринимателям, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить прилагаемый План проведения выездных проверок за использованием по назначению, распоряжением и сохранностью муниципального имущества городского округа город Михайловка  Волгоградской области   на 2017 год.

        2.Опубликовать План  проведения выездных проверок  за использованием по назначению, распоряжением и сохранностью муниципального имущества городского округа город Михайловка Волгоградской области    на 2017 год в информационно-аналитической газете «Панорама новостей Городской округ город Михайловка», а также разместить в электронном виде на  официальном сайте  городского округа город Михайловка Волгоградской области.
        3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом  Г.И. Великодную.

Глава администрации
городского округа

                          С.А.Фомин
	Утвержден

постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области

№   3338             от 23 декабря 2016г.

                                                      План

проведения выездных проверок за использованием по назначению, распоряжением и сохранностью муниципального имущества

городского округа город Михайловка на 2017 год

	№

п/п
	         Субъект проверки

(муниципальные унитарные предприятия, автономные, бюджетные, казенные учреждения, коммерческие и некоммерческие организации, физические лица и индивидуальные предприниматели, использующих муниципальное имущество)
	          Объект проверки

(адрес, местонахождение)
	     Вид проверки

	1
	2
	3
	4

	1. 1
1

	МКОУ « Средняя школа № 7 городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403343, Волгоградская область,
г. Михайловка, ул. Энгельса, 19
	Выездная проверка

	2. 1
2
	МКОУ « Безымянская  средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403303, Михайловский район,
х. Безымянка, ул. Советская, 61.
	Выездная проверка

	3. 2
3

	МУП «Весна»
	403343, Волгоградская область,
г. Михайловка, ул. Энгельса, 7

	Выездная проверка

	4
	МКОУ ДОД «Центр детского творчества»
	403342, Волгоградская область,

г. Михайловка,

ул.2-я Краснознаменская, 53
	Выездная проверка

	4. 2
5
	МКОУ ДОД «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий г. Михайловки»
	403342,Волгоградская обл.,
г. Михайловка,
ул. 2-я Краснознаменская, 29
	Выездная проверка

	6
	МБУ «КБиО»
	403342,Волгоградская обл.,
г. Михайловка,
ул. Белорусская, 4
	Выездная проверка

	5. 4
7
	МБУ «Детский оздоровительный лагерь «Ленинец»
	403343,Волгоградская обл.,
г. Михайловка
	Выездная проверка

	6. 8

8
	МБУ « Михайловский краеведческий музей»
	403348,Волгоградская обл.,
г. Михайловка, ул.Мира,82

	Выездная проверка

[image: image1.jpg]